
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BÌNH THUẬN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 283/QĐ-UBND 

 

Bình Thuận, ngày 12 tháng 12 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng 

Công trình: Xây dựng hạ tầng Điểm dân cư Khu trung tâm xã Bình Thuận 

Địa điểm xây dựng: xã Bình Thuận, huyện Tây Sơn, tỉnh Bình Định 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019; 

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 26/6/2014; Luật ngày 17/6/2020 sửa đổi bổ 

sung một số điều của Luật Xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về 

quản lý chi phí đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu; 

Căn cứ Quyết định số 06/2024/QĐ-UBND ngày 23/02/2024 của UBND 

tỉnh Bình Định về Ban hành Quy định phân cấp và phân công trách nhiệm thẩm 

định Báo cáo nghiên cứu khả thi, Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng và 

thiết kế xây dựng triển khai sau thiết kế cơ sở đối với dự án đầu tư xây dựng sử 

dụng vốn đầu tư công trên địa bàn tỉnh Bình Định; 

Căn cứ Quyết định số 280/QĐ-UBND ngày 04/12/2024 của Chủ tịch 

UBND xã Bình Thuận về việc Phê duyệt thiết kế xây dựng triển khai sau thiết kế 

cơ sở công trình: Xây dựng hạ tầng Điểm dân cư Khu trung tâm xã Bình Thuận. 

Theo đề nghị của Bộ phận Địa chính – xây dựng, Tài chính – kế toán xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 



2 

 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu giai đoạn thực hiện đầu tư 

công trình: Xây dựng hạ tầng Điểm dân cư Khu trung tâm xã Bình Thuận, với các 

nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm. 

Điều 2. Giao Văn phòng UBND, Tài chính, Địa chính xã và đơn vị liên 

quan tổ chức thực hiện các bước tiếp theo đúng quy định của Nhà nước về quản 

lý dự án đầu tư xây dựng. 

Điều 3. Văn phòng – Thống kê, Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng và 

Môi trường, Tài chính - Kế toán và trưởng các cơ quan liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Đảng uỷ xã; 

- HĐND xã;  
- UBMTTQVN xã; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Đặng Văn Hiền 

 
 

 

-   

 


